
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с  Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муници-

пального образования ЗАТО г. Североморск и «О Благодарственном письме 

Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Наградить  Благодарственными  письмами  Совета депутатов ЗАТО  

г. Североморск в честь 40-летия со дня образования ФГКУ «Специальное 

управление ФПС № 48 МЧС России»: 

- Павлова Дмитрия Владимировича – лейтенанта внутренней службы, 

старшего инженера-руководителя группы технического обеспечения и обслужи-

вания специальной пожарной части № 6 ФГКУ «Специальное управление ФПС 

№ 48 МЧС России»; 

- Ястребова Алексея Александровича – капитана внутренней службы, 

старшего инженера группы технического обслуживания ЭВТ, средств связи и 

телесигнализации центра обеспечения деятельности ФГКУ «Специальное 

управление ФПС № 48 МЧС России». 

 

2. Наградить  Благодарственным  письмом  Совета депутатов ЗАТО  

г. Североморск за активное участие в развитии нормативной правовой базы 

ЗАТО г. Североморск, высокие результаты в труде и в связи с 10-летием работы 

в Совете депутатов ЗАТО г. Североморск 

- Якубовскую Валентину Александровну - ведущего специалиста отдела 

правового обеспечения деятельности Совета депутатов ЗАТО г. Североморск. 

 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

    от  19.03.2013 г.                                                                              № 377 

О награждении Благодарственными 

письмами Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 


